UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Ecclesiasticvm Directorivm Sempiternvm

Sanctes < Savinas >

Romae, 1603

Ordo VIII. Littera Dom. G.

urn:nbn:de:hbz:466:1-41934

A. 1600
n p. A. secon-
n. ter. oct.
fine Euan.
de Circum-
vt in Brevia-

ORDO VIII.

Littera Dom. G.

Septuag. 18. Febra.

C. AE. XXVIII. XXVII. XXVI. XXV.
25. XXIV. XXIII. XXII.

Aur. Numer. 6. 14. 17. 9. 1.

Qui deseruit Annis.

1601	AE.XXVI.	A.N.	6
1696.			6
1764			17
1821			17
2288			9
1612	AE.XXVII.	A.N.	17
1984			9
2036			9
1832	AE.XXVIII.	A.N.	9
2204			9
1973	AE.25.	A.N.	1
2125			17

1753

OR.

108 O R D O VIII.

1753	AE.XXV.	A.N.	6
1832			9
1810			6
1685	AE.XXVIII.	A.N.	14
1962			6
2057			6

Dom. } Ab octa. Ephi ph. vsque ad Septua-
gesimam. 6
} A pent. vsque ad Klendas Augu-
stii. 6
} A Klendis Augusti vsque ad Ad-
uentum. 18

I A N V A R I V S.

A | i | Sabb. CIRCVN. Dom. dup. S.C.
| | | Omnia prop sine comme.
| | | Missa cum P.A. prafat. & Com-
munic. vt in Natali. In vesp.
com. S. Steph. in 2. ves. ora. prep.
Off.

VII.	
N.	6
	9
	6
N.	14
	6
	6
ue ad Septua-	6
ndas Augu-	6
vsque ad Ad-	18

V S.

Dom. dup. S. C.
sine comme.
prefat. & Com
ali. In vesp.
e. vesp. ora. prop.
Oct.

- B 2 fer. 3 Oct. S. Steph. dup. omnia in die festi præter. lect. prop. suo loco. comm. S. Ioan. & Innoc. Missa cum p. R. 2. oratio S. Ioann. 3. Innoc. dicitur Credo. & prefat. Natiuit. in vesp. Antiph. Laud. psal. de mart. à cap. de S. Ioan. ut in 1. Vesp. commem. Steph. & Innoc.
- C 3 fer. 4 Oct. S. Ioan. dupl. omnia in die festi. lect. suo loco. comm. oct. Innoc. Missa cum p. A. 2. oratio Innoc. Credo & prefat. Apostol. in vesp. antiph. laud. psal. de Apostolis. comme. Innoc. in 1. vesp. festi.
- D 4 fer. 5 Oct. Innoc. dup. omnia ut in die. lec. suo loco. Et dicitur Te Deū. Missa cum p. R. non dicitur Credo. sed Gloria. Alleluia. & Ite missa est. prefat. Natiuit. Ad vesp. antiph. laud. psal. de mar. comm. seq. antiph. Puer. V. No tum. oratio Dom. infra. oct.
- E 5 fer. 6 Vigilia Epiph. Sine ieiunio. de ea ut in oct. Natiu. lect. suo loco.

XI. O R D O VIII.

- loco. cap. antiph. ad bened. & oratio Dom. præter ad primam non dicuntur preces. Missa cum p. A. 2. oratio B. V. &. Ecclesiæ, vel Deus. non dicitur Credo. Praef. Natiuit. vesp. dupl. omnia suo loco. in fine Hym. per totam oct. Gloria. Qui apparuisti.
- F 6 Sabb. Epiph. Domini dup. p. C. omnia suo loco. ad primam. Qui apparuisti per oct. Missa cum p. A. Praefat. & commu. per totā oct. prop. vesp. suo loco. & fit cō. me. Dom. antiph. Fili. V. omnes oratio prop.
- G 7 Dom. infra oct. De ea. omnia ut in die Epiph. lect. de epistola p. ad Cor. aliæ suo loco. comm. oct. antiph. Hodie ver. Omnes de Sabb. orat. ut sup. Missa cum p. A. 2. orat. in vesp. com. oct. antiphona. Tribus. V. & ora. ut sup. In manu aperiūtur Nuptia.
- A 8 fer. 2. De oct. lect. 1. N. in fer. cur. ad Cor. Sic nos. Aliæ pri. die. 1. Resp. Tria sunt ad bened. ant.